
Smlouva pronájmu
uzavřená dle zákona č. 116/1990 Sb. v platném znění

Konzervatoř Plzeň, Plzeň 3(11 úl), Kopeckého sady 10
IČO: 49778111
zastoupená ředitelem Miroslavem Brejchou
(pronajímatel)

a

Plzeňská filharmonie, o. p. s.
zastoupená Mgr. Lenkou Kavalovou
námčstí Miru 10, 301 00 Plzeň
IČ: 25224662
DIČ: CZ25224662
(pronájemce)

I. Záruky stran

Pronajímatel prohlašuje, že je správcem nemovitosti Dům hudby, Plzeň, Husova 30 a že má právo
pronajmout prostoíy v předmětné nemovitosti.
Pronájemce prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a že má právo tuto
smlouvu uzavřít.

I. Předmět smlouvy a termín plnění

Pronájemce si pronajímá prostory Domu hudby, Plzeň, Husova 30 - sál Antonína Dvořáka na
koncerty v rámci festivalu Smetanovské dny.

3.3.2020 v 19.30 Koncertní melodram a píseň gala
4.3.2020 v 19.30 Wihanovo kvarteto
9.3.2020 v 19.30 Lotus String Quartet
10.3.2020 v 19.30 Zemlinského kvarteto
11.3.2020 v 19.30 Kvarteto Martinů
16.3.2020 v 19.30 Pražákovo kvarteto
17.3.2020 v 19.30 Talichovo kvarteto
19.3.2020 v 19.30 Vzpomnínkový komponovaný pořad 40 ŠD
23.3.2020 v 19.30 K poctě Bedřichu Smetanovi
24.3.2020 v 19.30 Anne Queffélec - klavírní recitál
25.3.2020 v 19.30 Smetanovo trio a Martinů

Přístup do sálu je vŽdy 90 minut před konáním koncertu.
V případě poŽadavku na dřívčjší vstup, je třeba toto projednat neprodleně. Pronájem
sálu se zvyšuje o 1.000 KČ l lh.
Budou-li třeba zapůjčit třídy(větší počet účinkujících), je třeba toto domluvit
neprodleně. Pronájem třídy je 250 Kčl 1h.

Součástí pronájmu je technické zabezpečeni koncertu, obsluha světelného parku, šatna pro
umělce v přisáli, služba v šatně pro posluchače, zapůjčení a naladěni klavíru, pronájem foyer
jako umělecké kavárny s otevřeným barem.



Pedrobné technické a organizační požadavky budou dodány nejpozději 10 dní před konáním
koncertu.

II. Provozní podmínky a odpovědnost za škody

Pronájemce je oprávněna užívat uvedené prostory v souladu s jejich určením a dbát, aby nevznikla
škoda, odpovídá za škody způsobené na zařízení a majetku a zavazuje se k jejich úhradě.
V budově Domu hudby .je zákaz kouření a pohyb účastníků v ostatních prostorácb Školy. Zástupce
pronájemce po ukončení akce prohlédne uvedené prostory a uvede je do původního stavu.
Pronájemce nese plnou odpovědnost za dodržování předpisů protipožární ochrany, bezpečnosti práce a
hygieny.
V budově je zákaz kouření.

III. Cena a platební podmínky

Pronájemce za pronájem sálu uhradí Konzervatoři Plzeň částku ve výši 12.800,-KČ l l koncert.
Celkem: 140.800 KČ

Tato částka bude převedena na účet Konzervatoře vedený u ČSOB 259186457/0300 na základě
vystavené faktury.
Nejsme plátci DPH.

IV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle.
Jakékoli změny této smlouvy lze provádět výlučl1ě písemnou formou.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise,
Platnost této smlouvy je stanove11a datem převzetí prostor pracovníkem Konzervatoře Plzeň, přičemž i
po tomto datu zůstávají v platnosti sjednané tenníny na provedení případných oprav a náhrady škod.

V Plzni 15.2.2020

za Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 za Plzeňskou filharmonii, o.p,,s.
U .) ·.. . ·... i. ,

,. . -', ,: ,. I C.
Ĺ ' '... ; ::Z ".

Fi,iú'skú " '."' ;' '. ' "' "' "

. .. :r:'m: .:l"','" am,' '"' ""' '"""' '"


